
ZARZĄDZENIE NR 29 

WÓJTA GMINY CZOSNÓW 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wizji w terenie w dniu 11 kwietnia 2012 r. w 

ramach prowadzonego postępowania administracyjnego na wniosek Pani Haliny Martyniuk w 

przedmiocie naruszenia stosunków wodnych przez Pana Jerzego Burdzy 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

Powołuję komisję do przeprowadzenia w dniu 11 kwietnia 2012 r. o godz. 1030 wizji  w celu kontroli 

wykonania nałożonego na Pana Jerzego Burdzy obowiązku w ramach prowadzącego postępowania 

administracyjnego na wniosek Pani Haliny Martyniuk     w przedmiocie naruszenia stosunków 

wodnych przez Pana Jerzego Burdzy. 

  

  

W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Bożena Zalewska 

2) członek – Andrzej Gołębiowski 

3) członek – Janusz Dzierżanowski 

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


